
                                      

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 5 2 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 maja 2015 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 532 ) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 250/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, częściowego 

rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 10, 

2. Gimnazjum Nr 3, 

3. Samorządowego Żłobka Nr 1, 

4. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
Zaopiniował pod względem 

prawnym: 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 252/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.05.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

P 10       Przedszkole Nr 10 140 700,00 140 700,00 -9 000,00 9 000,00 140 700,00 

  801     Oświata i wychowanie 140 700,00 140 700,00 -9 000,00 9 000,00 140 700,00 

    80104   Przedszkola 140 700,00 140 700,00 -9 000,00 0,00 131 700,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

140 700,00 140 700,00 -9 000,00 0,00 131 700,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

Żłobek       Samorządowy Żłobek Nr 1 759 850,00 759 850,00 0,00 46 941,00 806 791,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

759 850,00 759 850,00 0,00 46 941,00 806 791,00 

    85305   Żłobki 759 850,00 759 850,00 0,00 46 941,00 806 791,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

759 850,00 759 850,00 0,00 46 941,00 806 791,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

350 411,00 308 074,00 0,00 8 948,00 317 022,00 

  852     Pomoc społeczna 350 411,00 308 074,00 0,00 8 948,00 317 022,00 

    85213   

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

350 411,00 308 074,00 0,00 8 948,00 317 022,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

350 411,00 308 074,00 0,00 8 948,00 317 022,00 

        Razem 1 250 961,00 1 210 624,00 -9 000,00 65 289,00 1 266 913,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 10. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł, ktorą przenosi się do rozdziału 

80195, celem dostosowania planu do prawidłowej realizacji zadań.  

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie remontu dachu na budynku Przedszkola Nr 10. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wyjazdu dwóch uczniów Gimnazjum Nr 3 z opiekunem na finał 

Międzynarodowego Konkursu BALTIE 2015 w Warszawie. 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 46.941,00 zł,  

w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.89.2015 z dnia 15 maja 2015 r. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH – edycja 2015”. 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85213 – Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.93.2015 z dnia  19 maja 

2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę  

8.948,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne w celu zabezpieczenia potrzeb w okresie styczeń –maj br. 

 


